
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 30 » ноября 2020 года № 78

О внесении изменений в правила землепользования 
и застройки муниципального образования 
Сельского поселения деревня Асеньевское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования сельского поселения деревня Асеньевское, Решениями Сельской Думы 
Муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское от 22.10. 2020 года 
№ 63 а, от 30.11.2020 года № 75 а Сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования сельского поселения деревня Асеньевское Боровского района 
Калужской области и изложить в новой редакции.

2. Указанное решение подлежит обнародованию и размещению на официальном 
сайте администрации муниципального образования сельского поселения деревня 
Асеньевское.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования 

сельского поселения деревня Асеньевское


